[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.12.2019 № 59-460

г. Саратов

О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2020 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                        от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2020 год» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                      В.В. Малетин

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         М.А. Исаев

_1637062039